MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SANTA TERESA

Rodovia ES 080, Km 93 - São João de Petrópolis - 29.660-000 - Santa Teresa - ES

27 3259-7878

COMISSÃO ELEITORA LOCAL

HOMOLOGAÇÃO DE CANDIDATOS A DIRETOR GERAL CAMPUS SANTA TERESA

A Comissão Eleitoral Local instituída pela Portaria nº 094/DG de 29 de março de 2017,

no uso de suas atribuições resolve conforme Resolução 02/2017 e suas alterações, Homologar a

candidatura dos inscritos ao Cargo de Diretor Geral do Campus Santa Teresa, conforme a seguir:

Candidatos em Ordem Alfabética:

1- Gustavo Haddad Souza Vieira;

2- Moacyr Antonio Serafini;

3- Moises Queiroz Monteiro;

4- Walkyria Barcelos Sperandio.

Santa Teresa-ES, 10 de maio de 2017.

_____________________________

Leonardo de Souza Rocha

Presidente da Comissão

____________________________

____________________________

Hugo Felipe Quintela
Membro da Comissão Local

Milton Cesar Paes Santos
Membro da Comissão Local

____________________________

____________________________

Elvis Pantaleão Ferreira
Membro da Comissão Local

Célio Lopes Rozado
Membro da Comissão Local

____________________________

____________________________

Carlos Alexandre Volpi
Membro da Comissão Local

Eduardo France Oza
Membro da Comissão Local

____________________________

____________________________

João Luiz Frizzera Junior
Membro da Comissão Local

Victório Birchler Tonini
Membro da Comissão Local